
UCHWAŁA NR XLVII/408/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 2.888.418,57 zł. Zestawienie zmian wydatków zawiera 
załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w kwocie:  4.120.000,00 zł. Zestawienie zmian wydatków 
zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie: 98 078 574,41 zł. ,z tego: 

1) dochody bieżące: 77 694 139,29 zł. 

2) dochody majątkowe: 20 384 435,12 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie: 94 290 155,84 zł. ,z tego: 

1) wydatki bieżące: 72 633 467,66 zł. 

2) wydatki majątkowe:  21 656 688,18 zł. 

3. Planowana nadwyżka budżetu w kwocie: 3 788 418,57 zł., która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych: 900 000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody:  0,00 zł. 

2) rozchody: 900 000,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 i 1561. 
2)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04566FE2-8C2F-43AE-BD73-70E51E93D57B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

43 962 037,95 46 850 456,52

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa

15 314 387,00 18 202 805,57

0010
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych
15 167 722,00 18 056 140,57

Urząd Gminy Kołobrzeg 15 167 722,00 18 056 140,57

852 Pomoc społeczna 5 276 871,62 1 156 871,62

Pozostała działalność 4 737 080,86 617 080,86

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

4 120 000,00 0,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 4 120 000,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
276 930,00 4 396 930,00

Pozostała działalność 276 930,00 4 396 930,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 4 120 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 4 120 000,00

95 190 155,84 98 078 574,41

Rozdział Zmiana

2 888 418,57

Z M I A N A     D O C H O D Ó W

Załącznik nr 1                                                    

do Uchwały nr XLVII/408/2022                                      

Rady Gminy Kołobrzeg                                      

z dnia 18 listopada 2022 r.

75621 2 888 418,57

2 888 418,57

2 888 418,57

-4 120 000,00

85295 -4 120 000,00

-4 120 000,00

-4 120 000,00

4 120 000,00

85395 4 120 000,00

4 120 000,00

4 120 000,00

Razem: 2 888 418,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04566FE2-8C2F-43AE-BD73-70E51E93D57B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 299 821,62 4 179 821,62

Pozostała działalność 4 883 130,86 763 130,86

3110 Świadczenia społeczne 4 535 027,61 496 227,61

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 476 227,61 496 227,61

Urząd Gminy Kołobrzeg 58 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500,00 6 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 46 500,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 674,00 3 674,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 674,00 3 674,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 087,50 87,50

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 087,50 87,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 611,75 5 611,75

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 611,75 5 611,75

4300 Zakup usług pozostałych 93 100,00 70 400,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 92 400,00 70 400,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 700,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 500,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 0,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 500,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
285 228,00 4 405 228,00

Pozostała działalność 276 930,00 4 396 930,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 038 800,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 3 980 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 58 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 7 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 1 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 700,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 22 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 2 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 2 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 500,00

94 290 155,84 94 290 155,84

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W

Rozdział Zmiana

-4 120 000,00

Załącznik nr 2                                                        

do Uchwały nr XLVII/408/2022                                            

Rady Gminy Kołobrzeg                                              

z dnia 18 listopada 2022 r.

85295 -4 120 000,00

-4 038 800,00

-3 980 000,00

-58 800,00

-40 000,00

-40 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-22 700,00

-22 000,00

-700,00

-2 500,00

-2 000,00

-500,00

4 120 000,00

85395 4 120 000,00

4 038 800,00

3 980 000,00

58 800,00

40 000,00

40 000,00

7 000,00

7 000,00

1 000,00

1 000,00

8 000,00

8 000,00

22 700,00

22 000,00

700,00

2 500,00

2 000,00

500,00

Razem: 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04566FE2-8C2F-43AE-BD73-70E51E93D57B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

